
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/134/2012 

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 9 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala  

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 6 421,00 złw tym dochody bieżące o kwotę 

6 421,00 zł  

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 6 421,00 zł  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 6 421,00 zł  

§ 2. Zmiany w budżecie wystąpiły w związku z potrzebą dokonania korekt w planie dochodów, wydatków. 

W związku z powyższym w Uchwale Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012  

Nr XVIII/85/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku dokonuje się zmiany w następujący sposób:  

1) w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 dokonuje się zmian  

jak poniżej:  

  

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział   Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

700    Gospodarka mieszkaniowa   2 300,00  

 70005   Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

 2 300,00  

   w tym dochody bieżące    

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

 2 300,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 sierpnia 2012 r.

Poz. 4038



756    Dochody od osób prawnych ,od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

 1 421,00  

 75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

 1 421,00  

   w tym dochody bieżące    

  2680  Rekompensaty utraconych dochodów 

w podatkach i opłatach lokalnych  

 1 421,00  

801    Oświata i wychowanie   2 700,00  

 80101   Szkoły podstawowe   2 700,00  

   w tym dochody bieżące    

  0970  Wpływy z różnych dochodów   2 700,00  

Razem dochody   6 421,00  

Razem zwiększenia dochodów   6 421,00  

2) w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 dokonuje się zmian  

jak poniżej:  

  

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   Transport i łączność  68 000,00  87 421,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  68 000,00  1 421,00  

  1) wydatki bieżące  68 000,00  1 421,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   86 000,00  

  1) wydatki bieżące   86 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

5 000,00  4 300,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej  

 2 000,00  

  1) wydatki bieżące   2 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5 000,00  2 300,00  

  1) wydatki bieżące  5 000,00  2 300,00  

801   Oświata i wychowanie   2 700,00  

 80101  Szkoły podstawowe   2 700,00  

  1) wydatki bieżące   2 700,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

15 000,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  15 000,00   

  1) wydatki bieżące  15 000,00   

Razem wydatki  88 000,00  94 421,00  

Razem w zwiększenia wydatków   6 421,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4038



a) w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 jak poniżej:  

  

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   Transport i łączność  68 000,00  87 421,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  68 000,00  1 421,00  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  68 000,00  1 421,00  

  w tym:    

  
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
68 000,00  1 421,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   86 000,00  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych   86 000,00  

  w tym:    

  
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
 86 000,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
5 000,00  4 300,00  

 75410  
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej  

 2 000,00  

  (2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące   2 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5 000,00  2 300,00  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00  2 300,00  

  w tym:    

  
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

5 000,00  2 300,00  

801   Oświata i wychowanie   2 700,00  

 80101  Szkoły podstawowe   2 700,00  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 700,00  

  w tym:    

  
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 2 700,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15 000,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  15 000,00   

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00   

  w tym:    

  
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

15 000,00   

Razem wydatki  88 000,00  94 421,00  

Razem zwiększenia wydatków bieżących   6 421,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4038



3) załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/85/2011 Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2011 

z dnia 29 grudnia 2011, otrzymuje nowe brzmienie:  

  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

JERZMANOWICE-PRZEGINIA W 2012 ROKU  

   w złotych  

Dz.  Rozdz.  Nazwa  Kwota  

600   Transport i łączność  50 000  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  50 000  

 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

50 000  

750   Administracja publiczna  1 000  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 000  

 dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień ( umów ) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

1 000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 000  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  2 000  

 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  2 000  

801   Oświata i wychowanie  490 000  

 80104  Przedszkola  490 000  

 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

190 000  

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

300 000  

852   Pomoc społeczna  238 164  

 85203  Ośrodki wsparcia  238 164  

  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

238 164  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  160 000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  160 000  

 dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  160 000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  590 000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  345 000  

 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  345 000  

92116  Biblioteki  245 000  

 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  245 000  

926   Kultura fizyczna  126 000  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  126 000  

 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

5 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4038



 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

121 000  

RAZEM - DOTACJE  1 657 164  

  w tym  w tym;  

  dotacje przedmiotowe  160 000,00  

  dotacje podmiotowe  890 000,00  

  dotacje celowe  607 164,00  

  w tym   

  dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  606 164,00  

  dotacje celowe inwestycyjne  1 000,00  

§ 3. Uzasadnienie niniejszej uchwały stanowi załącznik Nr 1  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na zasadach przewidzianych dla 

uchwał budżetowych.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zbigniew Synowiec 
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVI/134/2012   

Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 9 lipca 2012 r.  

 

UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie wystąpiły w związku z wprowadzeniem środków:  

1) za reklamę Wodociągów i Kanalizacji w Krakowie w wysokości 2 300,00 zł przeznaczając na zakupy 

materiałów i wyposażenia dla OSP  

2) za wynajem Sali w Szkole Podstawowej w Czubrowicach w wysokości 2 700,00 zł z przeznaczeniem na 

remont tejże placówki oświatowej  

3) tytułem rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w wysokości 1 421,00 

z przeznaczeniem na remont dróg gminnych,  

4) ponadto dokonuje się przesunięcia  

- środków z 75412 –Ochotnicze straże pożarne na 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej w wysokości 2 000,00zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej na Fundusz Wsparcia 

PSP z przeznaczeniem na koszty funkcjonowania dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Krakowie, w szczególności na utrzymanie stałej gotowości stacji konserwacji i przeglądów aparatów 

ochrony dróg oddechowych wykorzystywanych w akcjach ratowniczo-gaśniczych przez strażaków OSP 

z terenu Gminy Jerzmanowice-Przeginia,  

- środków z działu 600 , 754 i 900 na łączną kwotę 86 000,00 celem zabezpieczenia wkładu własnego  

do zadania realizowanego przy współudziale dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

z przeznaczeniem na remont dróg.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zbigniew Synowiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4038


		2012-08-20T14:13:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




